
ZARZĄDZENIE NR 120/18/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, 
poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 582, poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym ustalonym dla wydzielonego rachunku dochodów 
na środki Funduszu Pomocy oraz zmiany w planie wydatków finansowanych tymi środkami związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: BF96FB20-214B-4C88-8932-495C7A52587F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 120/18/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

DOCHODY 
Dział Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. 

przed zmianą Zmiana Plan na 2022 r. 
po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 25 683,61 15 325,80 41 009,41 

 75495  Pozostała działalność 25 683,61 15 325,80 41 009,41 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 683,61 15 325,80 41 009,41 

758   Różne rozliczenia 623,00 3 173,00 3 796,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 623,00 3 173,00 3 796,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

623,00 3 173,00 3 796,00 

Razem: 26 306,61 18 498,80 44 805,41 
WYDATKI 

Dział Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. 
przed zmianą Zmiana Plan na 2022 r. 

po zmianie 
750   Administracja publiczna 269,61 45,80 315,41 

 75095  Pozostała działalność 269,61 45,80 315,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230,24 39,11 269,35 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,37 6,69 46,06 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 25 414,00 15 280,00 40 694,00 

 75495  Pozostała działalność 25 414,00 15 280,00 40 694,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  11 280,00 15 280,00 26 560,00 
  3110 Świadczenia społeczne 13 878,00 0,00 13 878,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213,00 0,00 213,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,00 0,00 38,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5,00 0,00 5,00 
801   Oświata i wychowanie 623,00 3 173,00 3 796,00 

 80101  Szkoły podstawowe 623,00 3 173,00 3 796,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 521,12 -521,12 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,11 453,85 542,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12,77 65,03 77,80 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 175,24 3 175,24 
Razem: 26 306,61 18 498,80 44 805,41 

 

Id: BF96FB20-214B-4C88-8932-495C7A52587F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

